Il servizio avrà la durata dal 2 gennaio 2026 al 31 dicembre 2028.  
Si prevede la possibilità di rinnovo dell’incarico per ulteriori due anni, previa valutazione 
dell’Ordine 

3. CORRISPETTIVO 
Il compenso per il presente incarico fissato in complessivi euro 2.600,00 = (duemilaseicento/00), 
oltre agli oneri a carico del committente per la cassa di previdenza EPAP (4%) e all’IVA (22%).  

4. DECORRENZA E PAGAMENTI 
Il presente incarico ha decorrenza dal 02/01/2026. 
Il pagamento del corrispettivo avverrà come segue: 

- redazione/aggiornamento del documento di valutazione dei rischi.